
Строк навчання                   4 роки (3 роки 10 місяців)

на основі повної загальної середньої освіти

(проєкт)

1. ГРАФІК ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ 2. Зведені дані щодо

бюджету (у тижнях)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22

3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С НП НП НП НП К К К К К I 35 4 4 9 52

Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С НП НП НП НП К К К К К II 35 4 4 9 52

Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С ВП ВП ВП ВП К К К К К III 35 4 4 9 52

Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К ВП ВП ВП ВП Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С ДАДАДА IV 30 4 4 3 2 43

Умовні позначення:

Т теоретичне навчання К канікули ВП виробнича практика

С заліково-екзаменаційна сесія НП навчальна практика ДА державна (кваліфікаційна) атестація

3. Практика 4. Державна (кваліфікаційна) атестація
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1.1. Дисципліни циклу загальної підготовки

4

70

40 40

3

46

3

60

20

2021 рік 2022 рік

грудень січеньвересень жовтень серпеньтравень

III

Тижні

Форма державної 

(кваліфікаційної) 

атестації

Назви практик Семестр

IV

Курс 

Тижні навчального року

I

Розподіл за 

семестрами

1

К
у

р
со

в
і 

р
о

б
о

ти

З
ал

ік
и

СеместрНазви навчальних дисицплін

Виробнича практика з бюджетної та податкової систем 7 4

Навчальна практика з інформатики та комп'ютерної техніки

4

4

4
Єдиний підсумковий 

кваліфікаційний іспит
6Виробнича практика з фінансів підприємств

Навчальна практика з фаху "Фінанси, банківська справа та страхування"

2

II

7

4

1.3.4.

60

6

100150

30

40

90

6

120

60

30

4

3

4

8

2

5

7 8

4

10

10

3

4

4

4

4080

60

40

120

20

40

60

40

30

90

30

70

10

20

4

30

5

823

1.4. Цикл практичної підготовки
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1.2. Дисципліни циклу мовної підготовки

Іноземна мова (англійська)
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Розподіл за курсами і семестрами

5.  План освітнього процесу

1. Обов'язкові компоненти

№ п/п

аудиторних

у тому числі
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підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти   у галузі знань 07 "Управління та адміністрування"

листопад лютий
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2.2. Дисципліни циклу професійної підготовки
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2.2.2. Фінансове право

Облік у зарубіжних країнах

Економіка та фінанси страхових організацій

Облік у банках

Облік і звітність в оподаткуванні

Аудит

Аудит банківської діяльності

Міжнародні фінансові організації2.2.3.
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Державний фінансовий контроль
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Фінансовий аналіз підприємств

Інвестиційне кредитування

Страхові послуги
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2.3. Цикл практичної підготовки 
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2.1. Дисципліни циклу загальної підготовки 
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1.5. Цикл державної (кваліфікаційної) атестації
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2.2.28. Фінансовий облік у галузях економіки
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Розглянуто науково-методичною комісією обліково-фінансового факультету                 "18"  лютого   2021 року,  протокол № 7    
Розглянуто вченою радою обліково-фінансового факультету                                            "22" лютого   2021 року, протокол № 6

Розглянуто науково-методичною радою університету                                                       "__" березня   2021 року,  протокол № _

Кількість курсових робіт

Розглянуто вченою радою Миколаївського національного аграрного університету        "__" березня  2021 року,  протокол № _
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                         практична підготовка (навчальні та виробничі практики)

2.3.2. 4

8,0

54,0Усього за циклами професійної та практичної підготовки (вибіркові компоненти)
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240,0

Культура поведінки у конфліктних ситуаціях
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